
Uchwała Nr 51/224/2016        

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 lutego 2016r.  

 
w sprawie przyjęcia do realizacji w 2016 r. kalendarza powiatowych  uroczystości i konkursów 

o charakterze edukacyjnym, kulturalnym, zdrowotnym, promocyjnym i sportowym 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj.  Dz. U. z 2015 r., poz. 
1145 ze zm.) Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1.  Zatwierdza się kalendarz powiatowych uroczystości i konkursów o charakterze edukacyjnym , kulturalnym, 

zdrowotnym i promocyjnym  przyjęty do realizacji w 2016 roku.  
 
2.  Kalendarz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
  
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 51/224/2016 

                                                                                                                                                                                                      Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 4 lutego 2016r. 

 
 
 

Uroczystości o charakterze  edukacyjnym 
1. Powiatowa Olimpiada Wiedzy O Obronie Cywilnej Organizator: Starostwo Powiatowe w 

Nowym Mieście Lubawskim  

2. Regionalny Maraton Matematyczny dla szkół ponadgimnazjalnych  Organizator: Starostwo Powiatowe w 

Nowym Mieście Lubawskim 

3. Konkurs Ortograficzny „O złote pióro Starosty” Organizator: Starostwo Powiatowe w 

Nowym Mieście Lubawskim 

4. Maturzyści, Olimpijczycy i najlepsi uczniowie ze szkoły Organizator: Starostwo Powiatowe w 

Nowym Mieście Lubawskim 

5. Dzień Edukacji Narodowej Organizator: Starostwo Powiatowe w 

Nowym Mieście Lubawskim 

 Warmińsko – Mazurski Turniej  

6.  Konkursy powiatowe dla szkół podstawowych gimnazjów  Organizator: szkoły 

Współorganizator : Starostwo Powiatowe w 

Nowym Mieście Lubawskim  

Działania o charakterze zdrowotnym 
1. Zmieszenie rozpowszechnienie palenia tytoniu 

2. Ograniczenie używania substancji psychoaktywnych  

3. Podniesienie skuteczności edukacji zdrowotnej społeczeństwa oraz działań z zakresu promocji zdrowia  

4. Aktywizacja osób niepełnosprawnych  

4. Poprawa sposobu żywienia i jakości zdrowotnej żywności  

 Działania o charakterze kulturalnym 
1.  Jarmark Wielkanocny 

2. Jarmark Bożonarodzeniowy  

3. Pokaz Przedsiębiorczości i Kultury Regionu  



4. Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy  

5. Dzień Flagi  

6. inne uroczystości kulturalne 

Działania o charakterze promocyjnym 
1. Zwiększenie promocji Powiatu Nowomiejskiego w środowisku lokalnym i poza nim 

 Zawody sportowe  
1. Halowy Turniej Piłki Nożnej Chłopców Szkół Podstawowych  

2. Wojewódzkie Halowe Zawody LA – skoku wzwyż szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych  

3. Minisiatkówka Dziewcząt Szkół Podstawowych „Dwójki”  - Mistrzostwa Powiatu  

4. Minisiatkówka Chłopców  Szkół Podstawowych „Dwójki”  - Mistrzostwa Powiatu 

5. Turniej Tenisa Stołowego im. Ks Wróblewskiego Dziewcząt i Chłopców 

6. Powiatowy Turniej kl I – III Jestem sprawny na 6 

7. Powiatowy Turniej kl I – III Jestem sprawny na 6 

8. Wojewódzki Turniej kl I – III Jestem sprawny na 6 

9. Wojewódzkie Zawody LA Sport i Przyjaźń 

10. Mistrzostwa Powiatu Mieszane Sztafetowe Biegi Przełajowe Dziewcząt i Chłopców szkół podstawowych, gimnazjów i szkół 

ponadgimnazjalnych  

11. Unihokej Szkół Podstawowych – Mistrzostwa Powiatu 

12. I Memoriał Edwarda Marszelewskiego w Indywidualnych Biegach Przełajowych Dziewcząt i Chłopców szkół podstawowych, 

gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych  

13. Czwórbój LA Dziewcząt i Chłopców szkół podstawowych – Mistrzostwa Powiatu 

14. Trójbój LA Dziewcząt i Chłopców szkół podstawowych – Mistrzostwa Powiatu  

15. Indywidualne Mistrzostwa Powiatu LA Dziewcząt i Chłopców szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych  

 

16. Drużynowe Zawody LA Dziewcząt i Chłopców szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych  

17. V Międzynarodowe Biegi Grunwaldzkie Dziewcząt i Chłopców szkół podstawowych, gimnazjalnych i szkół ponadgimnazjalnych 

18. Międzywojewódzki Turniej Tenisa Ziemnego Pań i Panów 

19. Mistrzostwa Powiatu Nowomiejskiego Gmin w mieszanych sztafetowych biegach przełajowych 5 dziewcząt i 5 chłopców szkół 

podstawowych i gimnazjów 

20. Turniej Piłki Nożnej dla Dorosłych  



21. Turniej Piłki Siatkowej dla Dorosłych  

22. Chód sportowy pań i panów z kijami 

23. Wojewódzki Miting LA w skoku wzwyż, soku w dal i biegu na 60 m dziewcząt i chłopców szkół podstawowych i gimnazjów  

24. Mistrzostwa Powiatu w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt i chłopców (10 x) 

25. Mistrzostwa Powiatu w indywidualnych biegach przełajowych dziewcząt i chłopców szkół podstawowych, gimnazjów i szkół 

ponadgimnazjalnych  

26. Mistrzostwa Powiatu w piłce nożnej dziewcząt - gimnazja 

27. Mistrzostwa Powiatu dziewcząt szkół ponadgimnazjalnych w koszykówce 

28. Mistrzostwa Powiatu chłopców szkół ponadgimnazjalnych w koszykówce 

29. Drużynowe Mistrzostwa Powiatu w tenisie stołowym szkół ponadgimnazjalnych 

30. Mistrzostwa Powiatu w mini- piłce nożnej chłopców szkół podstawowych  

31. Mistrzostwa Powiatu w piłce nożnej chłopców – gimnazja 

32. II otwarty Bieg Pacółtowski 

33. Mistrzostwa Powiatu w siatkówce dziewcząt szkół ponadgimnazjalnych 

34. Mistrzostwa Powiatu w siatkówce chłopców szkół ponadgimnazjalnych 

35. Mistrzostwa Powiatu Dziewcząt w koszykówce – szkoły gimnazjalne 

36. Mistrzostwa Powiatu Chłopców w koszykówce – szkoły gimnazjalne 

37. Mistrzostwa Powiatu Dziewcząt w siatkówce – gimnazja  

38. Mistrzostwa Powiatu Chłopców w siatkówce – gimnazja 

39. Drużynowe Mistrzostwa Powiatu w Tenisie Stołowym dziewcząt i chłopców szkół podstawowych i gimnazjów 

40. Mistrzostwa Powiatu Mini – Siatkówka „Trójki” dziewcząt szkół podstawowych  

41. Mistrzostwa Powiatu w mini-siatkówce „Trójki” chłopców szkół podstawowych  

42. Mistrzostwa Rejonu w piłce nożnej chłopców – gimnazja   

43. Mistrzostwa Rejonu w siatkówce chłopców – gimnazja  

44. Mikołajkowy skok wzwyż dziewcząt i chłopców szkół podstawowych i gimnazjów  

45.  Weekend z koszykówką 



46. Mistrzostwa Powiatu w mini-siatkówce „czwórki” dziewcząt szkół podstawowych  

47. Mistrzostwa Powiatu w mini-siatkówce „czwórki” chłopców szkół podstawowych 

48.  Mistrzostwa Powiatu w Halowej Piłce Nożnej Dziewcząt szkół podstawowych  

49. Mistrzostwa Rejonu w piłce siatkowej chłopców – gimnazja  

50. Mistrzostwa Rejonu w Halowej piłce nożnej chłopców szkół podstawowych  

51. Powiatowa Gala Sportu Szkolnego (szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadgimnazjalne) 

52. Mini Euro Orlik 2016 Powiatu Nowomiejskiego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


